Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
« Бердюгинская средняя общеобразовательная школа»
627041, Тюменская область, Ялуторовский район, с. Бердюгино, ул. Набережная,3,тел.44-190,
факс 44-290, berdugino_school@inbox.ru

Приказ

26 февраля 2016 г.                                                                               № 19

Об отмене ограничительных мероприятий

	Во исполнение решения оперативного Штаба по  предупреждению распространения заболеваемости ОРВИ и гриппом от 18.02.2016г., на основании письма МКУ Ялуторовского района «Отдел образования» от 26 февраля 2016 г. №177,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить в МАОУ «Бердюгинская СОШ» ограничительные мероприятия по предупреждению распространения заболеваемости ОРВИ и гриппом (масочный режим, утренние фильтры, ужесточение режимов дезинфекции, ограничение проведения массовых мероприятий в закрытых помещениях).
2. Возложить на завхоза учреждения Абайдулина Ю.Х. ответственность за неукоснительное выполнение требований СанПиН (проветривание, влажная уборка, температурный режим, условия для мытья рук), проведением С-витаминизации питания.
3. Дежурному учителю не допускать в учреждение детей, педагогов, иных сотрудников с признаками заболеваний.
4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Туренову Р.Н.

[bookmark: _GoBack]

Директор ОУ: ______________________ Н.А. Рязанов

С приказом ознакомлены «_____» _____________2016 г.: ____________  __________________________   ___________________